

Wyjaśnienia SWZ III

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **„Opracowanie programu i przeprowadzenie szkoleń z zakresu rozwoju kompetencji menedżerskich w GUS, w formie stacjonarnej, dla łącznie 193 (stu dziewięćdziesięciu trzech) osób z kadry menedżerskiej wyższego i średniego szczebla jednostek służb statystyki publicznej, podległych Prezesowi Głównego Urzędu Statystycznego, wraz z przekazaniem konspektów z prowadzonych szkoleń i konsultacji dla trenera wewnętrznego GUS”**, numer sprawy: 19/BK/PN/2024, ogłoszenie o zamówieniu numer 2024/S 400551-2024 z dnia 5-07-2024 r.

Pytanie 6:

Czy materiały mają zostać wydrukowane w kolorze, czy mogą zostać wydrukowane w czarno-bieli - mamy na myśli podręcznik, ankiety, listę obecności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Materiały tj. ankiety oraz lista obecności mogą zostać wydrukowane w czarno-bieli, dwustronnie.

Podręcznik może zostać wydrukowany dwustronnie. Zamawiający nie narzuca w jakim kolorze zostanie wydrukowany, pozostawia tę decyzję do wyboru Wykonawcy.

Pytanie 7:

Czy materiały mogą zostać wydrukowane dwustronnie, czy muszą zostać wydrukowane jednostronnie - mamy na myśli podręcznik, ankiety, listę obecności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Materiały tj. ankiety, lista obecności, podręcznik mogą zostać wydrukowane dwustronnie.

Pytanie 8:

Czy trenerzy biorący udział w projekcie (prowadzący szkolenia) muszą być zatrudnieni na umowę o pracę czy mogą być zatrudnieni na inny rodzaj umowy, np. kontrakt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Zamawiający wymaga, aby osoba/osoby wykonująca/wykonujące czynności w zakresie wskazanym w Załączniku nr 7 do SWZ, był/były zatrudniona/zatrudnione przez Wykonawcę lub podwykonawcę **na podstawie umowy o pracę, w wymiarze pełnego etatu, przez cały okres trwania umowy** na warunkach, o których mowa we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w trakcie trwania umowy stosował przepisy wynikające z aktualnych aktów wykonawczych do ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207), w zakresie minimalnego wynagrodzenia za pracę.

Trenerzy prowadzący szkolenia, o ile nie wykonują czynności w zakresie wskazanym w Załączniku nr 7 do SWZ mogą być zatrudnieni na inny rodzaj umowy.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Marzena Brzychcy
naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych w GUS